



## Parkeringshus och trafik

■■■ Stads kärnan i Ängelholm har nu blivit riktigt trivsamt med sin fina stenlagda affärgata. De flesta hemma-bilister undviker numera att köra där och fotgängarna lämnas i fred. Cyklisterna far där emot omkring åt alla håll, men det problemet får väl så småningom en lösning.

Bättre lösningar vill till även för parkeringshuset Duvan och trafiken vid Posthuset. Till Duvan hittar knappt någon "ut-

ombys" eftersom man först måste köra ett ärevarv runt staden. Väl där, skyltar parkeringsautomaten att det är öppet hela dygnet. Tursamt nog kollade jag dörrarna när jag skulle gå ut därifrån halvsju en kväll.

Det visade sig då att dörrarna var låsta utifrån. Hade jag inte varit försiktig hade jag inte kunnat gå in och hämta bilen förrän morgonen därpå! Den parkerande borde få ett nyckelkort tillsammans med parkeringskvittot att använda till nattstängda dörrar. I vart fall borde skyltar utanför och inne i parkeringshuset upplysa om vad som verkligen gäller.

En bra lösning i dessa arbetslöshetstider vore att iordningställa den förberedda infarten från Östergatan och Ählens parkeringshus. Vissa politikers argument mot ett sådant arrangemang var en gång, hör och häpna, att man riskerade komma vilse om man gick ut på ett annat ställe än där man körde in! (i Ängelholm!) En tunnel-

förbindelse Duvan-Ählens skulle avlasta trafik- och parkeringsproblemen och vore bekvämare för många trafikanter.

För att lösa trafikelandet vid posthuset kan en vägstump anläggas mitt i kvarteret skolgården/posten. Denna väg skulle enkelriktas för körning ut till Östergatan från Lärkgatan med samma enkelriktning. Även Rönnegatan skulle då kunna enkelriktas så att utfart till Östergatan endast kan ske från den nya gatan där ju sikten bör vara bättre.

För övrigt har jag noterat att kommunen ställt upp förslagslådor i medinflytande-syfte. Måhända felaktigt har jag utgått ifrån att insändarspalten även har samma uppgift. Uppenbarligen bevakas den dåligt av de styrande, att döma av tystnaden efter min insändare om "Byggnadslov med förhinder" för lanthandeln i Össjö.